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ANUNCIO  

LISTADO PUNTUACIONES DE LA FASE CONCURSO-ENTREVISTA DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE PLAZAS DE 

PERSONAL DE APOYO del “Programa Andalucía Orienta “COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL, EN EL 

CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA VEGA SIERRA ELVIRA Y PUNTUACIONES TOTALES DE LA FASE 

OPOSICION Y CONCURSO. 

 

Visto el Acta de fecha 4 de febrero de 2021 del tribunal de selección de las plazas DE PLAZAS DE 
PERSONAL DE APOYO del “Programa Andalucía Orienta “personal laboral, EN EL CONSORCIO PARA EL 
DESARROLLO DE LA VEGA SIERRA ELVIRA., y de acuerdo con lo dispuesto en la Base OCTAVA.DOS (Fase 
Concurso-Entrevista) de las bases que han de regir la contratación. Los resultados de la Entrevista, son los 
que siguen: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACION 

ANDÚJAR GÓMEZ CARMEN 74*****4-Q 13 

BOLIVAR  MAGAÑA LORENA 76****82-S 14 

CALERO CASADO MARÍA LAURA 44****07-G 10 

CORTES AMADOR Mª PILAR 15****17-T 13 

DE LA HOZ SÁNCHEZ SUSANA 74****24-Y 7 

DÍAZ MÁRQUEZ FRANCISCO 77****90-H NO presentado 

GALIANO CORONIL LEOPOLDO 31****40-A 14 

GONZÁLEZ RAMÍREZ MÓNICA 75****46-P 9 

HERNÁNDEZ PÉREZ ISABEL MARÍA 44****33-Q 11 

JIMENEZ LOPEZ JAIME 44****38-H 13 

LÓPEZ RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS 24****28-J 13 

MALDONADO BALLESTEROS JOSÉ MANUEL 44****56-L 8 

MARTÍN QUIRANTES ALBERTO 24****24-P 8 

MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA M. 26*****10Z 8 

MONTANER BELLO JHONATHAN JOSÉ Y0****97-S 10 

NAVARRO RAMÍREZ VICTORIA 75****86-K 8 

ORTEGA MORERA ANA MARÍA 45****74-L 11 

PADILLA VERDEJO JESÚS 24****8-Z 8 

RODRIGUEZ JIMENEZ ELISABETH 74****67-F 14 

TEJEDA LORENTE YANIN 44****63-Y 11 

VALLE GORDILLO LOURDES 52****63-Q 9 

 
 

 
Se procede a continuación a la suma de todas las fases que han regido el proceso de selección siendo el 
resultado el que sigue: 

 

 

 

Código Seguro De Verificación 49lcqTXy20c63eQetYMFOQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Jose Mateos Ortigosa Firmado 09/02/2021 15:00:23

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-moad/

https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-moad/


 

2 

 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICION MERITOS ENTREVISTA TOTAL 

ANDÚJAR GÓMEZ CARMEN 74*****4-Q 36,36 7,49 13 56,85 

BOLIVAR  MAGAÑA LORENA 76****82-S 36,74 7,71 14 58,45 

CALERO CASADO MARÍA LAURA 44****07-G 28,41 8,1 10 46,51 

CORTES AMADOR Mª PILAR 15****17-T 30,68 5,8 13 49,48 

DE LA HOZ SÁNCHEZ SUSANA 74****24-Y 34,85 13,75 7 55,60 

GALIANO CORONIL LEOPOLDO 31****40-A 34,85 31,07 14 79,92 

GONZÁLEZ RAMÍREZ MÓNICA 75****46-P 35,23 12,53 9 56,76 

HERNÁNDEZ PÉREZ ISABEL MARÍA 44****33-Q 27,65 7,03 11 45,68 

JIMENEZ LOPEZ JAIME 44****38-H 26,89 15,89 13 55,78 

LÓPEZ RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS 24****28-J 29,17 2,2 13 44,37 

MALDONADO 
BALLESTEROS 

JOSÉ MANUEL 44****56-L 
25,38 7,46 8 40,84 

MARTÍN QUIRANTES ALBERTO 24****24-P 31,82 3,11 8 42,93 

MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA M. 26*****10Z 27,27 10,46 8 45,73 

MONTANER BELLO 
JHONATHAN 
JOSÉ 

Y0****97-S 
31,06 0,65 10 41,71 

NAVARRO RAMÍREZ VICTORIA 75****86-K 28,79 5,97 8 42,76 

ORTEGA MORERA ANA MARÍA 45****74-L 34,47 3,04 11 48,51 

PADILLA VERDEJO JESÚS 24****8-Z 32,95 5,75 8 46,70 

RODRIGUEZ JIMENEZ ELISABETH 74****67-F 38,64 13,68 14 66,32 

TEJEDA LORENTE YANIN 44****63-Y 32,95 13,61 11 57,56 

VALLE GORDILLO LOURDES 52****63-Q 33,71 9,31 9 52,02 

 

 

 
Por tanto, el Tribunal ACUERDA por unanimidad, de acuerdo a las Bases que rigen la contratación de   las 
PLAZAS Personal de Apoyo como personal laboral, en régimen de duración determinada del Consorcio 
Vega Sierra Elvira, lo que sigue: 
 
 
 
PRIMERO. -Proponer al órgano de contratación (Presidente del Consorcio) los/as siguientes aspirantes 
para su posterior contratación: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GALIANO CORONIL LEOPOLDO 31****40-A 

RODRIGUEZ JIMENEZ ELISABETH 74****67-F 

BOLIVAR MAGAÑA LORENA 76****82-S 

TEJEDA LORENTE YANIN 44****63-Y 
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SEGUNDO. -  Aprobar relación complementaria (bolsa de trabajo) de aspirantes aprobados y no 
seleccionados que servirá para cubrir puestos de cese, renuncia y o sustitución y hasta tanto se resuelva el 
nuevo proceso de selección que se inicie para tal fin conforme al base Decima. 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ANDÚJAR GÓMEZ CARMEN 74*****4-Q 

GONZÁLEZ RAMÍREZ MÓNICA 75****46-P 

JIMENEZ LOPEZ JAIME 44****38-H 

DE LA HOZ SÁNCHEZ SUSANA 74****24-Y 

VALLE GORDILLO LOURDES 52****63-Q 

CORTES AMADOR Mª PILAR 15****17-T 

ORTEGA MORERA ANA MARÍA 45****74-L 

PADILLA VERDEJO JESÚS 24****8-Z 

CALERO CASADO MARÍA LAURA 44****07-G 

MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA M. 26*****10Z 

HERNÁNDEZ PÉREZ ISABEL MARÍA 44****33-Q 

LÓPEZ RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS 24****28-J 

MARTÍN QUIRANTES ALBERTO 24****24-P 

NAVARRO RAMÍREZ VICTORIA 75****86-K 

MONTANER BELLO JHONATHAN JOSÉ Y0****97-S 

MALDONADO BALLESTEROS JOSÉ MANUEL 44****56-L 

 
 

 
En Atarfe, documento firmado por Mª José Mateos Ortigosa, Gerente del Consorcio Vega Sierra Elvira y 
presidenta del Tribunal, a la fecha de la firma electrónica. 
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